
令和５年５月18日

各 位

静岡県資源環境技術研究会

会長 望月 光明

令和５年度 役員会の開催について（案内）

陽春の候、皆様益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は当研究会活動に御支援、御協力を頂き、心より感謝申し上げます。

さて、当研究会は令和５年３月末日をもって令和４年度の事業を終了いたしました。

つきましては、下記のとおり役員会を開催いたしますので、総会前に今一度事業内容に

ついて御検討いただきたいと存じます。

なお、当日は役員会終了後、総会、中崎技術顧問の記念講演、交流会も予定しておりま

す。御多用のことと存じますが、併せて御出席下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年６月1６日（金） 13:30 ～ 14:30

２ 会 場 Ｂ-nest（静岡市産学交流センター） 演習室４

静岡県静岡市葵区御幸町3番地の21 ペガサート６Ｆ

TEL：054-275-1655 FAX：054-275-1656

３ 議 題 総会における議事内容の検討、研究会事業への要望、その他

・令和４年度事業報告(案)、決算報告(案)

・令和５年度役員について

・令和５年度事業計画(案)、予算(案)

・会計処理方法の変更について

４ 出 欠 ： 恐れ入りますが、当日の出欠について、６月１日（木）までに、添付の連

絡用紙にて、メールまたはFAXでご回答下さいますようお願い致します。

＜事務局＞

静岡県工業技術研究所 環境エネルギー科内

静岡県資源環境技術研究会 事務局 担当：本間 信行

TEL 054-278-3026 FAX 054-278-3066

Ｅ-mail：sk-kankyou@pref.shizuoka.lg.jp

mailto:sk-kankyou@pref.shizuoka.lg.jp

